EDITAL N. 005/2012

CONCURSO PÚBLICO N. 007/2012 – EMPREGO PÚBLICO – CEOCAM

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPO MOURÃO, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital nº 001/2012 do
Concurso Público nº 007/2012 – CEOCAM,

R E S O L V E :

Tornar público o gabarito oficial do Concurso Público nº 007/2012 -
Edital nº 001/2012, conforme segue:

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B C A D A A C B C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
C A B D C C D B B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
C C D A C B A B B C

PROTÉTICO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
D B C A B C D B A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D A B C D B D D A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
C A B C D B D B D B

PAÇO MUNICIPAL “10 DE OUTUBRO”
Campo Mourão, 2 de julho de 2012.

Nelson José Tureck
Prefeito Municipal

PUBLICADO NO ÓRGÃO OFICIAL

DO MUNICÍPIO Nº 1550/2012

DE 02/07/2012